

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลร่องทอง

ประเภท งานทาง โครงการปรับปรุงถนนลาดยางเป็นถนน คสล. ขอยเจ็ดเตวัด(ต่อจากโครงการเดิม) ระยะทาง 154 เมตร
ขนาดกว้าง 5.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 770 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางสองข้าง

สถานที่ ชุมชนดอนสำนึก ตำบลร่องทอง อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ ตามแบบที่เทศบาลตำบลร่องทองกำหนด

กำหนดราคากลางตามคำสั่งที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	378,630.50	1.3642	516,527.72	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายโครงการ จำนวน ป้าย	-	-	-	เหมารวม
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- เงินหักประกันผลงาน 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				516,527.72
	ปรับราคาเพื่อความเหมาะสม				516,527.72
	ตัวอักษร	หนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยยี่สิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบสอง			
	ขนาดหรือเนื้อที่	770.00 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	670.81 บาท / ตร.ม.			

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวรกันต์ บุศราวิช)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนุจรี จัปปัด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพศวีร์ ก้อนเมฆ)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายวรกันต์ บุศราวิช)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลร่องทอง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายเอกนิรันดร์ จันทรัมย์)

นายกเทศมนตรีตำบลร่องทอง

ประมาณราคาค่าโครงการปรับปรุงถนนลาดยางเป็นถนน คสล. ซอยแจ้งวัฒนะ (ต่อจากโครงการเดิม) ระยะทาง 154 เมตร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 770 ตารางเมตร พร้อมเสลทางสองข้าง

สถานพักก่อสร้าง ขุมขุดอนสำนึก ตำบลอินทอง อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ ตามแบบที่เทศบาลตำบลร่อนทองกำหนด

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลรัตนทอง

ส่วนราชการ

เทศบาลตำบลรัตนทอง

กำหนดราคาตามคำสั่งที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับเกรดพื้นที่คันทางเดิมพร้อมไปกับตัดทับ	ตร.ม.	770.00	-	-	11.36	8,747.20	8,747.20	
2	งานทราหยาบรองพื้นขุมน้ำอัดแน่น (หนา 0.05 ม.)	ลบ.ม.	48.12	467.29	22,485.99	112.00	5,389.44	27,875.43	* ส่วนยุบ 1.25
3	งานคอนกรีตผิวเสริมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 280กก/ตร.ซม.(หนา0.15ม.)	ลบ.ม.	115.50	2,009.35	232,079.92	327.00	37,768.50	269,848.42	280 Kg./cm2
4	งานเหล็กเสริม								
5	- เหล็กตะแกรง (Wire Mesh) Ø6 มม.@ 0.30x0.30ม. [#]	ตร.ม.	770.00	42.00	32,340.00	5.00	3,850.00	36,190.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø15 มม. (ตามขวาง) 10 ม.	ตัน	0.155	21,953.27	3,402.75	3,600.00	558.00	3,960.75	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø12 มม. (ตามยาว)	ตัน	0.137	19,495.97	2,670.94	3,600.00	493.20	3,164.14	
	ไม้แบบ	ตร.ม.	69.30	-	-	139.00	9,632.70	9,632.70	
6	- ไม้แบบ คัด 25%	ลบ.ฟ.	17.32	607.48	10,521.55	-	-	10,521.55	
	- ไม้คร่ายตีไม้แบบ	ลบ.ฟ.	5.19	682.24	3,540.82	-	-	3,540.82	
	ตะปู	กก.	17.32	51.40	890.24	-	-	890.24	
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	8.76	35.51	311.06	-	-	311.06	
7	ยางแอสฟัลท์หอยทรายต่อคอนกรีต	ลิตร	59.12	37.50	2,217.00	14.55	860.19	3,077.19	
8	แผ่นพลาสติก	เมตร	70.00	10.00	700.00	-	-	700.00	
9	โฟม	แผ่น	8.55	20.00	171.00	-	-	171.00	
หมายเหตุ	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							378,630.50	

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล ที่ อ.เมือง 30.00 -30.99 บาท / ลิตร